
ABERDEEN ANGUS

AAA 875

chov.:

PŮVOD:

3/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 0

přírůstek 120 d.113

přírůstek 210 d.128

přírůstek 365 d.133

SI - růst125

ZEVNĚJŠEK

velikost těla121 123 134 123 117 121

délka těla123

hmotnost134

kapacita 123

osvalení117

užitkový typ121

198 kg

Celkem 387 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 644 kg

10 9 10 7 9 7 7 7 6 7 79 1550 g

1642 g

PORODY:

Boston Red z Pěčína Zip Red z Pěčína

dat. nar.: 20.2.2021 Mendelova univerzita Brno - ŠŽP 

Žabčice

ZAI 442    CZ 336657931 Red obtížné střední snadné

Clarisa Red MZLU Star Red Tegro

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

přírůstek od nar.

HEROS RED 

hmotnost 365 dní

CZ 259341962 Okrasa Red z Pěčína

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

přírůstek v testu

121 

123 

134 

123 

117 

121 

108 120 132 144 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

UŽITKOVÝ TYP 

113 

128 

133 

125 

64 76 88 100 112 124 136 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

Heros Red je syn býka Boston Red, jehož ID stále 
nabízíme. Pozici otcem matky najdeme býka Star Red 
Tegro, který vynikal předvším kvalitou svých dcer. U 
Herose stejně jako u Bostona očekáváme snadné 
porody. Heros je velmi kompletním býkem. Od 
potomstva očekáváme větší tělesný rámec, délku těla, a 
nadprůměrné osvalení, což potvrzují jeho vynikající 
plemenné hodnoty pro exteriér. 

KOMPLETNÍ BÝK    SNADNÉ PORODY   RŮST 

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


